
 

Zarządzenie Nr 75/2019 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 

w sprawie utworzenia kolegiów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 w związku z art. 198 ust. 4 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. 

zm.) oraz zarządzenia Nr 25/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 2 kwietnia 

2019 r. w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące kolegia doktorskie Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Wrocławskiego:  

1) Kolegium Doktorskie Wydziału Filologicznego na Wydziale Filologicznym  

prowadzące kształcenie w dyscyplinach naukowych: językoznawstwo, 

literaturoznawstwo, nauki o komunikacji społecznej i mediach; 

2) Kolegium Doktorskie Socjologii na Wydziale Nauk Społecznych prowadzące 

kształcenie w dyscyplinie naukowej  nauki socjologiczne; 

3) Kolegium Doktorskie Nauk o Polityce i Administracji na Wydziale Nauk 

Społecznych prowadzące kształcenie w dyscyplinie naukowej  nauki o polityce  

i administracji; 

4) Kolegium Doktorskie Filozofii na Wydziale Nauk Społecznych prowadzące 

kształcenie w dyscyplinie naukowej filozofia; 

5) Kolegium Doktorskie  Psychologii   na   Wydziale   Nauk    Historycznych  i 

Pedagogicznych prowadzące kształcenie w dyscyplinie naukowej  psychologia; 

6) Kolegium Doktorskie  Pedagogiki    na   Wydziale   Nauk    Historycznych  i 

Pedagogicznych prowadzące kształcenie w dyscyplinie naukowej  pedagogika; 

7) Kolegium Doktorskie  Historii   na   Wydziale   Nauk    Historycznych  i 

Pedagogicznych prowadzące kształcenie w dyscyplinie naukowej  historia; 

8) Kolegium Doktorskie  Archeologii, Sztuki i Kultury   na   Wydziale   Nauk    

Historycznych i Pedagogicznych prowadzące kształcenie w dyscyplinach 

naukowych: archeologia, nauki o sztuce, nauki o kulturze i religii; 

9) Kolegium Doktorskie Nauk Prawnych  na  Wydziale  Prawa, Administracji  

i Ekonomii prowadzące kształcenie w dyscyplinie naukowej  nauki prawne; 

10) Kolegium Doktorskie Nauk Biologicznych na Wydziale Nauk    

Biologicznych prowadzące kształcenie w dyscyplinie naukowej nauki 

biologiczne; 

11) Kolegium Doktorskie Geografii i Geologii   na  Wydziale   Nauk o Ziemi      

i Kształtowania Środowiska prowadzące kształcenie w dyscyplinach 

naukowych: nauki o Ziemi i środowisku, geografia społeczno-ekonomiczna i 

gospodarka przestrzenna; 

12) Kolegium Doktorskie Matematyki na Wydziale Matematyki i Informatyki 

prowadzące kształcenie w dyscyplinie naukowej matematyka; 

13) Kolegium Doktorskie Informatyki na Wydziale Matematyki i Informatyki 

prowadzące kształcenie w dyscyplinie naukowej informatyka; 



14) Kolegium Doktorskie Fizyki i Astronomii na Wydziale Fizyki i Astronomii 

prowadzące kształcenie w dyscyplinach naukowych: nauki fizyczne, 

astronomia; 

15) Kolegium Doktorskie Chemii na Wydziale Chemii prowadzące kształcenie w 

dyscyplinie naukowej chemia. 

§ 2. Nadzór nad procesem rekrutacji do Szkoły Doktorskiej w ramach kolegium 

oraz nad działalnością kolegium sprawuje dziekan wskazanego wydziału. 

§ 3. Kolegia Szkoły Doktorskiej rozpoczynają kształcenie w roku akademickim 

2019/2020 realizując programy uchwalone przez Senat. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zaradzenia powierza się Prorektorowi ds. 

nauczania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          


